
令和 4 年 10 月 31 日 

 

鹿児島大学農学部あらた同窓会会員各位 

（同上 役員、評議員 各位） 

 

鹿児島大学農学部あらた同窓会  

会長 藤田 晋輔 （公印省略） 

        

           令和 4 年度あらた同窓会総会(兼評議員会)のご案内 

 

 平素より鹿児島大学農学部あらた同窓会の運営および活動に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 会員の皆様、新型コロナウイルス感染症によるパンデミックの中、不自由なご生活をお過ごしのことと存じます。

このコロナ禍が早急に終息し、穏やかで正常な日常が戻ってくることを心よりお願っております。 

さて、 今年（令和 4 年）度の総会については、令和 4 年 8 月 17 日開催の「令和 3 年度第 3 回学内幹事会」

において「令和 3年度同様、新型コロナ感染症対策を十分行って開催する」ことを決定し、定員 300名の農・獣医

共通棟 101 号教室を借用して「評議員会および総会」として開催することにいたしました。ただし、例年総会後に

開催してきた「懇親会」については、コロナ感染状況の見極めが困難であることから会長および副会長で相談し

て開催の可否を決めることとし、最初に事務局から会長、副会長、会計監事、学内幹事および鹿児島支部幹事

に対して「懇親会開催の可否」についてのアンケート調査を行いましたところ、「まだ新型コロナ感染症」の行く末

が見えないということもあって、「懇親会を開催する状況には無い」という意見が多数を占めました。このアンケート

調査結果をもとに会長、副会長で相談した結果、今年度の懇親会は昨年同様開催しないことを決定しました。 

 

下記の通り、令和 4 年度総会(兼評議員会)を開催いたしますので、万障繰り合わせてご出席ください。 

 

記 

 

 1．日時  11 月 23 日(水) 勤労感謝の日  15 時～ 

 2．場所  鹿児島大学農・獣医共通棟 101 講義室 

       〔鹿児島大学正門入り 正面建物 1F〕 

 3．会次第 

   （1） 総会  15 時～ 

   （2） その他 

 

つきましては、令和 4 年度総会（評議員会）の総会資料をお送りいたします。ご多忙とは思いますが、総会にご

出席いただきますようお願い申し上げます。なお、準備の都合がありますので、出欠を同封（添付）のハガキにて、

11 月 14 日(月)まで(厳守)にお知らせください。 

(お車でお越しの際は農学部内の駐車場を使用できます。) 


